
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor kultury a cestovního rucbu MHMPP07X3LI13

OBJEDNÁVKA OBJ/62/04/010698/2023č. CES

Objednávka je uzavíraná vc smyslu § 27 a § 31 zákona C. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znéni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znčni pozdéjSich předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednaiclcm a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizoval pfedmét plném v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odménu.

Číslo VZ (konirolnusyslimové)'.Datum vystaveni: 25.4. 2023
LINKA NEWS s.r.o.Hlavní místo Praha 

zastoupené MgA. .1. Sulženkem, Ph. D., 
ředitelem odboru KUC MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

Dodavatel:Objednatel:

sídlo. Bczručova 663, Rožnov pod 
Radhošiém. 756 61 
07251718 DIČ: CZ07251718

sídlo:

DIČ: CZ00064581 IČO:IČO:
kontaktní
osoba:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni.

tel. spojení: 
č. účtu:

č. účtu:

Název zakázky: Vytvořeni brožury k Pražskému domu

Objednáváme vynořeni dvoujazy čné (v anglickém a českém jazyce) brožury k 20 
letům fungo\ áni Pražského domu v Bruselu. Objednávka zahrnuje:

- Koncept bilingvní brožury
- Zpracováni textů
- Anglický překlad
- Grafický návrh
- Sazba'zalomcní
- Tisková data + online verze

VeSkeré podklady k fungováni Pražského domu dodá objednatel do 5.5. 2023.

Předmět plnění:

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná n zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynatoiené v iouwtlosti .v realizacipfedmétu ptnéni/

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle pln mých právních pivdpísú)

150.000,- Kě

181.500,- Kč

21 dnů od vystavení 
fakturySplatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

31. 7. 2023 
Česká republika

Termin plněni: 
Místo plnění:

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani 
s přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k
dani:

Platební podmínky:
1. Cena za pfedmét plnéni bude účtována Objednateli na zakladč vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový1 doklad (fakiura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

Stránka 1 z 2



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor kultury a cestovního ruchu

í- A 'HA
PID

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmét a Číslo objednávky, místo a termín plnínl vCetnC 
rozpisu položek dle předmétu plnénl (materiál, doprava, práce, příp výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

4. V pfipadř. žc faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávnén daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravč/doplnéni. V takovém pfipadfi se přeruší plynulí lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti zaCne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Dalii podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním méstem Prahou, které je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejích úCastnících. 
předmétu. číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a jeji text

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
$ 504 občanského zákoníku a udélují svoleni k jejich užití a zveřcjnénl bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uvefejnéní této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nékterých smluv, uveřejňování téchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka můře být ménéna nebo zrušena pouze písemné, a to v případé zmén objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány obéma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci léto objednávky Objednateli obratem, avšak ncjpozdéji do 5 kalendářních 

dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmétu plnénl dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmétu plnénl včetné DPH stanovené v této objednávce. a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení ař. do řádného splnénl této povinnosti

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

1 0 -05- 2023
V Praze dne:

Za Objednatele:
MgA. JIH SulSenko, Ph. D.

ředitel odboru

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne:

Za Dodavatele: 1 0 -05- 2023 'artia Tůma
jednatel

Stránka 2/2


